
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) №3 «ПЛАНЕТА ДИТИНСТВА» 
НАКАЗ 

від 04.01.2021 року                                                                                            № 4 

Про створення робочої групи  
по впровадженню внутрішньої  
системи забезпечення якості освіти  
в ДНЗ № 3 «Планета дитинства» 
 

Відповідно до вимог статей 26, 40, 41, 62, 67 Закону України «Про 
освіту», статей 20, 23 Закону України «Про дошкільну освіту», Базового 
компонента дошкільної освіти (Державного стандарту дошкільної освіти), 
наказу «Державної служби якості освіти України від 30.11.2020 № 01-11/71 
«Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах дошкільної 
освіти», Статуту закладу та інших нормативних документів з метою пошуку 
шляхів вдосконалення освітньої діяльності в процесі розбудови внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти 

 
НАКАЗУЮ: 
1. Створити робочу групу, яка буде забезпечувати щорічне оцінювання якості 
освітньої діяльності у закладі, відповідно до напряму, визначеного наказом 
керівника закладу, у такому складі:  
Муравська Марина Олександрівна, вихователь-методист, голова ППО,  – 
керівник і координатор групи; 
Бахарєва І.Л., сестра медична старша – член робочої групи; 
Чернієнко А.С., вихователь – член робочої групи; 
Хмарська К.О., вихователь – громадський інспектор, член робочої групи; 
Берковська Т.П., завідувач господарства – член робочої групи. 
2. Робочій групі: 
2.1.Керуючись нормативними документами Міністерства освіти і науки 
України розробити Положенням про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти та Положенням про внутрішній моніторинг якості освіти та освітньої 
діяльності в ЗДО.  
2.2. Для вивчення якості освітньої діяльності у закладі  використовувати  
методи збору інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою 
якості освіти. 



2.4. Об’єктивні результати щорічного оцінювання якості освіти та якості 
освітньої діяльності  закладу узагальнювати у відповідності до вимог. 
2.5. Узагальнені результати про проведення самооцінювання освітніх і 
управлінських процесів надавати у вигляді звітів, презентацій, схем, таблиць 
тощо. 
2.6. Надавати письмові рекомендації та пропозиції щодо вдосконалення 
діяльності закладу за результатами самооцінювання та спостереження для 
розгляду на засіданнях педагогічних рад. 
2.7. Звіти за результатами проведеногосамооцінювання відповідних напрямів 
у закладі освіти розміщувати на веб-сайті ЗДО. 
3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
Директор ​ ​​ ​ ​ ​ ​ Н.І. Швайгерт 

 

З наказом ознайомлені: 

Чернієнко А.С.,вихователь «____»____________________2021р. 

Бахарєва І.Л., сестра медична старша «____»________________2021р. 

Хмарська К.О.,вихователь «____»_______________________2021р. 

Муравська М.О., ,вихователь-методист «____»_________________2021р. 

Берковська Т.П. завгосп«____»______________________________2021р. 

 

 
 



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
(ЯСЛА-САДОК) № 3 «ПЛАНЕТА ДИТИНСТВА» 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 

НАКАЗ 

від 03.09.2024 року                                                                            № 46-од 

Про зміни у складі робочої групи  
по впровадженню внутрішньої  
системи забезпечення якості освіти  
в ЗДО № 3 «Планета дитинства» 
 

Відповідно до вимог статей 26, 40, 41, 62, 67 Закону України «Про 
освіту», статей 20, 23 Закону України «Про дошкільну освіту», Базового 
компонента дошкільної освіти (Державного стандарту дошкільної освіти), 
наказу «Державної служби якості освіти України від 30.11.2020 № 01-11/71 
«Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах дошкільної 
освіти», Статуту закладу та інших нормативних документів з метою пошуку 
шляхів вдосконалення освітньої діяльності в процесі розбудови внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти 

 
НАКАЗУЮ: 
1. Оновити склад робочої групи по забезпеченню внутрішньої системи якості 
освіти у зв’язку із звільненням працівників, членів робочої групи. Затвердити 
робочу групу у такому складі:  
Єловська Н.Б., вихователь-методист – керівник і координатор групи; 
Тимченко І.С., сестра медична старша – голова профспілкового комітету, член 
робочої групи; 
Сорокіна І.Ю, голова ППО, вихователь – член робочої групи; 
Глушенкова З.І, вихователь – член робочої групи; 
Берковська Т.П., завідувач господарства – член робочої групи. 
2.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
Директор ЗЖО № 3 «Планета дитинства»                   Наталія ШВАЙГЕРТ
​  

З наказом ознайомлені: 



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
(ЯСЛА-САДОК) №3 «ПЛАНЕТА ДИТИНСТВА» 

НАКАЗ 

від 11.08.2021 року                                                                       № 47-од 

Про затвердження положення про  
внутрішню систему забезпечення якості 
освіти в ДНЗ № 3 «Планета дитинства» 
 

Відповідно до вимог статей 26, 40, 41, 62, 67 Закону України «Про 

освіту», статей 20, 23 Закону України «Про дошкільну освіту», Базового 

компонента дошкільної освіти (Державного стандарту дошкільної освіти) 

нова редакція (наказ Міністерства освіти і науки України від 12.01.2021 року 

№ 33), наказу «Державної служби якості освіти України від 30.11.2020 № 

01-11/71 «Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах дошкільної 

освіти», Статуту закладу та інших нормативних документів на підставі 

рішення педагогічної ради (протокол №4 від 31.05.2021р.) з метою 

забезпечення якості освіти в ЗДО 

 

НАКАЗУЮ 

1. Затвердити Положення про забезпечення внутрішньої системи якості 

освіти в ДНЗ № 3 «Планета дитинства»(Додаток 1); 

2.Оприлюднити дане Положення на веб-сайті закладу; 

3. Працівникам закладу, які входять до робочої групи по впровадженню 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти, 16 серпня  2021р  поточного 

року подати пропозиції щодо обрання напряму самооцінювання якості 

освітньої діяльності в закладі. 

4.Робочій групі по впровадженню внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти до 18.08.2021р  скласти програму внутрішнього моніторингу освітніх 

та управлінських процесів за обраним напрямом само оцінювання; 

5. Муравській М.О., вихователю-методисту, керівнику робочої групи по 

впровадженню внутрішньої системи забезпечення якості освіти, внести до 



річного плану роботи установи на 2021-2022 навчальний рік розділ про 

забезпечення внутрішньої системи якості освіти в закладі. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор ​ ​​ ​ ​ ​ Н.І. Швайгерт  

​  

 

 


